
Okres: PO
Okres: SB
Okres: SB

m2 m2 MWh kW %

1 Čergovská 22,24 Prešov 4375 4375 156,80 80,1 59,27 100
2 Čergovská 26,28 Prešov 4375 4375 179,28 80,1 54,82 100
3 Gregorovce 217 Gregorovce 0,00
4 Janka Kráľa 1 Veľký Šariš 480 480 31,54 83,7 5,95 100
5 Janka Kráľa 2 Veľký Šariš 480 413 34,02 83,7 6,42 100
6 Janka Kráľa 3 Veľký Šariš 480 480 38,92 83,7 7,34 100
7 Janka Kráľa 4 Veľký Šariš 480 480 45,94 83,7 8,67 87
8 Jarková 13 Svinia
9 Kojatice 180 Kojatice 876 506 19,93 99,8 3,76 100

10 Ku amfiteátru 16 Prešov 466 466 62,36 99,8 11,77 75
11 Lesná 39 Záhradné 423 346 40,36 99,8 7,61 86
12 M. Čulena 47-51 Prešov 1905 1905 91,65 96,7 26,09 100
13 Magurská 12,14 Prešov 5048 5048 140,00 80,1 51,65 100
14 Magurská 13,15,17 Prešov 5421 5421 213,97 80,1 80,70 100
15 Palárikova 2 Prešov 495 495 59,15 99,8 11,16 83

Počet dennostupňov v hodnotenom období Sabinov: 3121
Počet dennostupňov v hodnotenom období Lipany: 3435

Evidenč. 
číslo 

zdroja 
(OST)

P.č.

Adresa objektu

Stavebná sústava

Normatívy objektov na rok 2024 a hospodárnosť za rok 2024
Evid. číslo odberateľa tepla: 666212
Počet dennostupňov v hodnotenom období Prešov: 3113

kWh/m2

ulica a číslo obec

Merná 
plocha

Upravená 
merná plocha

Skutočná spotreba 
tepla na 

vykurovanie 

Normatívna 
potreba tepla na 

vykurovanie 

Informat. 
regul. 
príkon

Hospodárnosť

T06B b. KE
T 11
T 11
T 11
T 11

LB.MB b.

PI.14r.II.
PI.14r.II.

T 11
T06B b. KE
T06B b. KE
T06B b. KE

PI.14r.II.
PI.14r.II.

T 11



Okres: PO
Okres: SB

m2 m2 MWh kW %
16 Palárikova 3 Prešov 495 495 65,39 99,8 12,34 76
17 Palárikova 5 Prešov 495 495 30,25 99,8 5,71 100
18 Palárikova 8 Prešov 495 495 57,95 99,8 10,93 85
19 Pri majáku 2 Prešov 774 200 30,84 65,7 9,58 43
20 Pri majáku 3 Prešov 959 250 31,78 65,7 8,85 52
21 Pri majáku 4 Prešov 774 200 32,22 65,7 8,95 41
22 Pri majáku 5 Prešov 959 250 29,92 65,7 8,96 55
23 Široké 508 Široké 573 573 62,24 99,8 13,77 92
24 Široké 509 Široké 573 573 35,85 99,8 11,73 100
25 Široké 510 Široké 573 573 39,23 99,8 13,25 100
26 Široké 511 Široké 573 573 42,27 99,8 12,95 100
27 Štúrova 1,3 Lipany 1928 1928 90,05 114,9 20,56 100
28 Štúrova 33-37 Prešov 2852 2852 169,29 85,0 43,39 100
29 Tehelná 14 Lipany 495 495 62,38 110,1 11,77 87
30 Vajanského 12 Prešov 1077 1077 75,84 100,5 14,31 100

Počet dennostupňov v hodnotenom období Prešov: 3113
Počet dennostupňov v hodnotenom období Lipany: 3435

Evidenč. 
číslo 

zdroja 
(OST)

P.č.

Adresa objektu

Stavebná sústava

Normatívy objektov na rok 2024 a hospodárnosť za rok 2024
Evid. číslo odberateľa tepla: 666212

kWh/m2

ulica a číslo obec

Merná 
plocha

Upravená 
merná plocha

Skutočná spotreba 
tepla na 

vykurovanie 

Normatívna 
potreba tepla na 

vykurovanie 

Informat. 
regul. 
príkon

Hospodárnosť

O4
T 11
T 11
T 11
T 11
T 13

T 11
T 11
T 11
O4
O4
O4

T06B r. KE
T 11
PV2



Okres: PO

m2 m2 MWh kW %
31 Vyšná Šebastová 218 Prešov 423 278 52,74 99,8 9,95 53
32 Záhradná 23 - 27 Prešov 2808 2808 201,12 100,5 62,60 100

660003 33 P.O. Hviezdoslava 1,2,3 Veľký Šariš 1405 1405 79,50 85,0 23,78 100
34 P.O. Hviezdoslava 10,11 Veľký Šariš 1449 1449 64,50 108,5 20,01 100
35 P.O. Hviezdoslava 4,5,6 Veľký Šariš 1406 1406 66,50 85,0 21,68 100
36 A. Sládkoviča 1,2 Veľký Šariš 1449 1449 86,80 108,5 25,23 100
37 A. Sládkoviča 3,4 Veľký Šariš 1449 1449 118,50 108,5 32,97 100
38 A. Sládkoviča 6 Veľký Šariš 1425 1425 55,30 83,7 16,46 100
39 A. Sládkoviča 7 Veľký Šariš 1425 1425 67,10 83,7 19,28 100
40 A. Sládkoviča 8 Veľký Šariš 1425 1425 70,70 83,7 22,23 100
41 A. Sládkoviča 9 Veľký Šariš 1425 1425 67,12 83,7 19,06 100
42 Školská 25,26,27 Veľký Šariš 2101 2034 154,10 96,5 38,69 100

660004 43 M. Nešpora 11-15 Prešov 4376 4376 260,13 96,5 70,04 100
44 M. Nešpora 17-21 Prešov 4384 4384 252,04 96,5 69,86 100
45 M. Nešpora 23-27 Prešov 4327 4244 232,65 96,5 62,35 100

Počet dennostupňov v hodnotenom období Prešov: 3113

Evidenč. 
číslo 

zdroja 
(OST)

P.č.

Adresa objektu

Stavebná sústava

Normatívy objektov na rok 2024 a hospodárnosť za rok 2024
Evid. číslo odberateľa tepla: 666212

kWh/m2

ulica a číslo obec

Merná 
plocha

Upravená 
merná plocha

Skutočná spotreba 
tepla na 

vykurovanie 

Normatívna 
potreba tepla na 

vykurovanie 

Informat. 
regul. 
príkon

Hospodárnosť

T 03
T06B b. KE
T06B b. KE
T06B b. KE
T06B b. KE

BA NKS r. BA

T 11
PV2

T06B r. KE
T 03

T06B r. KE
T 03

BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA



Okres: PO

m2 m2 MWh kW %
660004 46 M. Nešpora 31 Prešov 5808 5808 298,64 83,7 89,30 100

47 M. Nešpora 4-20 Prešov 12318 12318 722,06 96,5 190,84 100
660005 48 M. Nešpora 35-39 Prešov 4240 4240 267,48 96,5 74,42 100

49 M. Nešpora 36-38 Prešov 1812 1812 110,69 96,5 26,77 100
50 M. Nešpora 47-51 Prešov 4240 4240 270,94 96,5 72,38 100

660006 51 Lomnická 12, Švábska 47,49 Prešov 6733 6733 206,47 80,1 77,49 100
52 Lomnická 14 Prešov 2751 2751 101,67 80,1 38,81 100
53 Lomnická 16 Prešov 2683 2683 95,58 80,1 34,46 100
54 Lomnická 18,20,22 Prešov 5635 5635 172,52 80,1 60,39 100
55 Lomnická 2, Urxova 6 Prešov 3856 3856 174,33 80,1 52,17 100
56 Lomnická 24,26,28 Prešov 5635 5635 134,67 80,1 51,46 100
57 Lomnická 4,6,8,10 Prešov 5614 5614 227,86 80,1 78,16 100
58 Švábska 51,Royova 1 Prešov 5635 5635 206,74 80,1 74,22 100

660007 59 Royova 2, Švábska 53-55 Prešov 6598 6598 260,58 80,1 90,92 100
60 Royova 4,6 Prešov 5328 5328 217,03 80,1 75,51 100

Počet dennostupňov v hodnotenom období Prešov: 3113

Evidenč. 
číslo 

zdroja 
(OST)

P.č.

Adresa objektu

Stavebná sústava

Normatívy objektov na rok 2024 a hospodárnosť za rok 2024
Evid. číslo odberateľa tepla: 666212

kWh/m2

ulica a číslo obec

Merná 
plocha

Upravená 
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Skutočná spotreba 
tepla na 

vykurovanie 
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potreba tepla na 

vykurovanie 
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Hospodárnosť

PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.

T06B b. KE
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA

PI.14r.II.

PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.



Okres: PO

m2 m2 MWh kW %
61 Švábska 40,42,44,46 Prešov 5574 5574 220,73 80,1 78,46 100
62 Švábska 52,54 Prešov 2090 2090 114,58 80,1 31,83 100
63 Švábska 57,59 Prešov 3973 3973 158,87 80,1 54,06 100
64 Švábska 61 Prešov 2210 2210 100,98 80,1 33,99 100
65 Švábska 63,65,67 Prešov 5482 5482 322,63 80,1 101,07 100
66 Švábska 64,66,68,70 Prešov 3794 3794 174,72 80,1 58,11 100
67 Švábska 72,74 Prešov 2992 2992 107,48 80,1 40,09 100
68 Švábska 76,78 Prešov 3050 3050 103,21 80,1 35,43 100
69 Važecká 12 Prešov 2856 2856 139,35 80,1 45,50 100
70 Važecká 2,4 Prešov 4220 4220 158,57 80,1 54,06 100

660029 71 Prostějovská 26-34 Prešov 8280 8280 326,24 85,0 95,67 100
72 Prostějovská 9-21 Prešov 10600 10600 372,20 85,0 121,54 100
73 Prostějovská 3 Prešov 5887 5887 241,22 85,0 74,19 100

660030 74 Bajkalská 2-6 Prešov 4728 4728 249,02 96,5 69,91 100
75 Bajkalská 8-12 Prešov 5200 5200 185,26 96,5 57,27 100

Počet dennostupňov v hodnotenom období Prešov: 3113

Evidenč. 
číslo 

zdroja 
(OST)

P.č.

Adresa objektu

Stavebná sústava

Normatívy objektov na rok 2024 a hospodárnosť za rok 2024
Evid. číslo odberateľa tepla: 666212

kWh/m2
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Merná 
plocha

Upravená 
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tepla na 

vykurovanie 
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potreba tepla na 
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regul. 
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Hospodárnosť

PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.

T06B r. KE
T06B r. KE

PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.

T06B b. KE
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA



Okres: PO

m2 m2 MWh kW %
660030 76 Tomášíkova 16-28 Prešov 10272 10272 485,94 96,5 133,26 100

77 Tomášíkova 30-42 Prešov 10272 10189 707,02 96,5 177,88 100
660031 78 Kotrádova 4 Prešov 3032 3032 167,58 98,4 44,06 100

79 Sabinovská 23-33 Prešov 7879 7879 474,80 96,5 131,11 100
80 Sabinovská 4-14 Prešov 7879 7879 460,65 96,5 126,49 100

660032 81 Jurkovičova 1,2 Prešov 3853 3853 117,08 96,5 40,24 100
82 Jurkovičova 12,13 Prešov 4610 4518 208,43 96,5 59,76 100
83 Jurkovičova 14-16 Prešov 4850 4777 224,11 96,5 60,67 100
84 Jurkovičova 3-8 Prešov 8889 8889 338,85 96,5 112,64 100
85 Jurkovičova 9-11 Prešov 4914 4914 155,32 96,5 58,93 100
86 Šrobárova 1,2,3 Prešov 5200 5200 286,48 96,5 79,84 100
87 Šrobárova 11-14 Prešov 5705 5723 294,61 96,5 86,94 100
88 Šrobárova 15-17 Prešov 4914 4925 237,87 96,5 68,90 100
89 Šrobárova 4-7 Prešov 5736 5736 217,89 96,5 71,28 100

660034 90 Exnárova 10,11,12 Prešov 5128 5128 214,88 96,5 66,90 100

Počet dennostupňov v hodnotenom období Prešov: 3113

Evidenč. 
číslo 

zdroja 
(OST)

P.č.

Adresa objektu

Stavebná sústava

Normatívy objektov na rok 2024 a hospodárnosť za rok 2024
Evid. číslo odberateľa tepla: 666212

kWh/m2
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Merná 
plocha

Upravená 
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tepla na 
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potreba tepla na 
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Informat. 
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Hospodárnosť

BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA

BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS b. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA

BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA



Okres: PO

m2 m2 MWh kW %
660034 91 Exnárova 13-15 Prešov 4900 4900 251,06 96,5 77,20 100

92 Exnárova 1-4 Prešov 5466 5466 261,10 96,5 88,84 100
93 Exnárova 16-19 Prešov 5484 5484 271,76 96,5 85,24 100
94 Exnárova 22-23 Prešov 2859 2859 137,00 96,5 45,29 100
95 Exnárova 24-26 Prešov 4752 4752 141,17 96,5 56,84 100
96 Exnárova 29-31 Prešov 5225 5225 239,66 96,5 82,02 100
97 Exnárova 32-35 Prešov 5187 5187 231,38 96,5 67,89 100
98 Karpatská 1,2,3 Prešov 5459 5459 258,82 96,5 79,46 100
99 Karpatská 10 Prešov 4654 4654 248,63 98,4 74,81 100

100 Karpatská 11 Prešov 4654 4654 244,69 98,4 72,97 100
101 Karpatská 19 Prešov 1058 1058 45,48 96,5 13,66 100
102 Karpatská 4-7 Prešov 6461 6461 307,85 96,5 94,87 100
103 Karpatská 8 Prešov 4654 4654 249,79 98,4 75,30 100
104 Karpatská 9 Prešov 4654 4654 246,94 98,4 72,62 100

660035 105 Bajkalská 14-20 Prešov 2948 2948 176,06 96,5 47,91 100

Počet dennostupňov v hodnotenom období Prešov: 3113

Evidenč. 
číslo 

zdroja 
(OST)

P.č.

Adresa objektu

Stavebná sústava

Normatívy objektov na rok 2024 a hospodárnosť za rok 2024
Evid. číslo odberateľa tepla: 666212

kWh/m2
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Merná 
plocha

Upravená 
merná plocha

Skutočná spotreba 
tepla na 

vykurovanie 

Normatívna 
potreba tepla na 

vykurovanie 

Informat. 
regul. 
príkon

Hospodárnosť

BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS b. BA
BA NKS b. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA

BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA

BA NKS b. BA
BA NKS b. BA
BA NKS r. BA



Okres: PO

m2 m2 MWh kW %
106 Bajkalská 22-26 Prešov 2212 2212 107,26 96,5 31,89 100
107 Prostějovská 62-72 Prešov 8512 8512 341,31 96,5 104,09 100
108 Prostějovská 95 Prešov 3366 3366 181,11 98,4 52,39 100

660036 109 Prostějovská 40-48 Prešov 9192 9192 485,80 96,5 128,53 100
110 Prostějovská 50-60 Prešov 8896 8896 486,48 96,5 123,55 100

660039 111 Dargovska 1,2,3 Prešov 5216 5133 192,37 96,5 59,70 100
112 Dargovska 4,5,6 Prešov 5115 5115 309,72 96,5 83,46 100
113 Kozmonautov 6,8 Prešov 1540 1540 68,09 96,5 21,96 100
114 M.Benku 1 Prešov 6336 6368 188,39 98,4 66,13 100
115 M.Benku 3 Prešov 6336 6392 240,30 98,4 72,72 100
116 Oravská 1,2,3 Prešov 5016 5016 264,41 96,5 77,28 100
117 Popradská 4,5,6 Prešov 5115 5115 286,93 96,5 79,97 100

660040 118 Bernolákova 1-9 Prešov 7643 7643 245,35 96,5 88,00 100
119 Bernolákova 2-12 Prešov 8254 8254 480,72 96,5 136,62 100
120 Šoltésovej 1-6 Prešov 8254 8254 495,55 96,5 144,68 100

Počet dennostupňov v hodnotenom období Prešov: 3113

Evidenč. 
číslo 

zdroja 
(OST)

P.č.

Adresa objektu

Stavebná sústava

Normatívy objektov na rok 2024 a hospodárnosť za rok 2024
Evid. číslo odberateľa tepla: 666212

kWh/m2

ulica a číslo obec

Merná 
plocha

Upravená 
merná plocha

Skutočná spotreba 
tepla na 

vykurovanie 

Normatívna 
potreba tepla na 

vykurovanie 

Informat. 
regul. 
príkon

Hospodárnosť

BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS b. BA
BA NKS b. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA

BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS b. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA

BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA



Okres: PO

m2 m2 MWh kW %
660040 121 Šoltésovej 7,8 Prešov 3778 3778 223,53 96,5 60,86 100
660041 122 a.g.Svobodu 24 Prešov 1488 1488 80,46 96,5 22,66 100

123 a.g.Svobodu 28-36 Prešov 7304 7304 441,15 96,5 123,50 100
124 a.g.Svobodu 38,40,42 Prešov 4488 4488 239,93 96,5 73,69 100
125 L.Novomeského 2,4 Prešov 3160 3160 181,02 96,5 49,63 100
126 L.Novomeského 6,8,10 Prešov 4616 4616 179,23 96,5 55,95 100
127 M.Benku 2,4 Prešov 2397 2397 134,97 96,5 38,81 100

660042 128 Bernolákova 11 Prešov 3402 3402 199,05 98,4 65,20 100
129 Bernolákova 13 Prešov 3402 3402 206,28 98,4 59,37 100
130 Bernolákova 15 Prešov 3402 3413 208,72 98,4 62,73 100
131 Vansová 10 Prešov 3402 3402 197,38 98,4 60,91 100
132 Vansová 11-14 Prešov 6384 6384 358,63 96,5 101,61 100
133 Vansová 4,5,6 Prešov 5168 5168 293,94 96,5 83,81 100
134 Vansová 9 Prešov 3402 3402 201,04 98,4 57,28 100

660043 135 Dubová 1,3,5 Prešov 4564 4564 270,35 96,5 68,24 100

Počet dennostupňov v hodnotenom období Prešov: 3113

Evidenč. 
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zdroja 
(OST)

P.č.
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Stavebná sústava

Normatívy objektov na rok 2024 a hospodárnosť za rok 2024
Evid. číslo odberateľa tepla: 666212
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Merná 
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merná plocha

Skutočná spotreba 
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vykurovanie 

Informat. 
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príkon

Hospodárnosť

BA NKS r. BA
BA NKS b. BA
BA NKS b. BA
BA NKS b. BA
BA NKS b. BA
BA NKS r. BA

BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA

BA NKS r. BA
BA NKS b. BA
BA NKS r. BA



Okres: PO

m2 m2 MWh kW %
136 Dubová 13,15 Prešov 2885 2885 165,46 96,5 43,89 100
137 Dubová 2,4,6 Prešov 5160 5160 264,55 96,5 70,47 100
138 Dubová 7,9,11 Prešov 5082 5082 308,10 96,5 80,20 100
139 Dubová 8,10 Prešov 2861 2861 127,58 96,5 34,90 100
140 Federátov 1,3,5 Prešov 4718 4718 309,36 96,5 88,88 100
141 Federátov 2,4,6 Prešov 4564 4584 270,92 96,5 68,72 100
142 Federátov 7,9,11,13 Prešov 6416 6416 376,04 96,5 99,96 100
143 Justičná 1,3,5 Prešov 4718 4718 263,09 96,5 71,40 100
144 Justičná 2,4,6 Prešov 4718 4718 254,18 96,5 66,67 100
145 Justičná 7,9 Prešov 2925 2925 168,67 96,5 44,05 100
146 Justičná 8,10,12 Prešov 4634 4634 269,35 96,5 71,35 100
147 Smreková 1,3 Prešov 4215 4129 156,21 96,5 41,33 100
148 Smreková 11,13 Prešov 2893 2893 119,51 96,5 34,87 100
149 Smreková 5,7,9 Prešov 5200 5200 309,72 96,5 80,74 100
150 Višňová 1-5 Prešov 7723 7723 468,93 96,5 125,18 100

Počet dennostupňov v hodnotenom období Prešov: 3113

Evidenč. 
číslo 

zdroja 
(OST)

P.č.
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Stavebná sústava

Normatívy objektov na rok 2024 a hospodárnosť za rok 2024
Evid. číslo odberateľa tepla: 666212
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Merná 
plocha

Upravená 
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tepla na 
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potreba tepla na 

vykurovanie 

Informat. 
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príkon

Hospodárnosť

BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA

BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA

BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA



Okres: PO

m2 m2 MWh kW %
660044 151 A.Matušku 1-5 Prešov 4500 4500 235,66 96,5 64,66 100

152 A.Matušku 2-6,8-12 Prešov 4433 4433 268,50 96,5 76,18 100
153 P.Horova 12-17 Prešov 8350 8281 491,16 96,5 141,39 100
154 Zimná 2-12 Prešov 4236 4236 292,62 96,5 82,88 100

660046 155 P.Horova 6-11 Prešov 8342 8342 418,17 96,5 110,23 100
660047 156 Grešova 14-16 Prešov 2920 2920 90,80 85,0 25,94 100

157 Grešova 18-20 Prešov 3528 3528 136,46 85,0 38,14 100
158 Grešova 2-12 Prešov 4835 4835 225,89 108,5 62,40 100
159 Vajanského 2,4,6 Prešov 3993 3993 150,59 85,0 44,68 100

660048 160 SDH 17,19,21,23,25 Prešov 3072 3072 137,26 108,5 46,25 100
161 SDH 5,7 Prešov 1041 456 0,77 108,5 0,25 100
162 SDH 9,11 Prešov 1041 541 53,69 108,5 13,96 100
163 Záhradná 1,3 Prešov 2760 2760 136,06 108,5 39,72 100

660050 164 Štefánikova 11-15 Prešov 3199 3199 183,44 96,5 47,86 100
660053 165 Hviezdoslavova 2-6 Prešov 2731 2731 154,74 96,5 41,51 100

Počet dennostupňov v hodnotenom období Prešov: 3113

Evidenč. 
číslo 

zdroja 
(OST)

P.č.

Adresa objektu

Stavebná sústava

Normatívy objektov na rok 2024 a hospodárnosť za rok 2024
Evid. číslo odberateľa tepla: 666212

kWh/m2

ulica a číslo obec

Merná 
plocha

Upravená 
merná plocha

Skutočná spotreba 
tepla na 

vykurovanie 

Normatívna 
potreba tepla na 

vykurovanie 

Informat. 
regul. 
príkon

Hospodárnosť

T06B r. KE
T 03

T06B r. KE
T 03
T 04
T 05

BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA

T06B r. KE

T 06
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA



Okres: PO

m2 m2 MWh kW %
660057 166 J.Borodáča 13-15 Prešov 1604 1604 82,15 108,5 21,51 100

167 J.Borodáča 7,9,11 Prešov 2412 2412 127,91 108,5 34,20 100
168 Pavl.nám. 16-18 Prešov 2436 2436 130,98 108,5 32,63 100

660061 169 17.nov. 180-184 Prešov 1600 1600 99,02 108,5 28,89 100
170 17.nov. 186-194 Prešov 3168 3090 156,53 108,5 42,14 100
171 Požiarnická 19 Prešov 1014 1014 57,82 83,7 15,38 100
172 Požiarnická 21 Prešov 1352 1352 76,70 83,7 23,42 100
173 Požiarnická 23 Prešov 1352 1352 79,09 83,7 22,73 100
174 Požiarnická 25 Prešov 1352 1352 44,02 83,7 16,41 100
175 Požiarnická 27 Prešov 1352 1352 64,78 83,7 20,34 100

660068 176 Lesnícka 12 Prešov 673 673 62,92 108,5 11,87 100
177 Lesnícka 16,18 Prešov 1449 1449 61,04 108,5 21,57 100
178 Lesnícka 20,22 Prešov 1449 1449 58,18 108,5 19,34 100
179 Lesnícka 24,26,28 Prešov 1310 1310 71,06 108,5 21,75 100
180 Lesnícka 30,32,34 Prešov 1310 1310 69,07 108,5 20,65 100

Počet dennostupňov v hodnotenom období Prešov: 3113

Evidenč. 
číslo 

zdroja 
(OST)

P.č.

Adresa objektu

Stavebná sústava

Normatívy objektov na rok 2024 a hospodárnosť za rok 2024
Evid. číslo odberateľa tepla: 666212

kWh/m2

ulica a číslo obec

Merná 
plocha

Upravená 
merná plocha

Skutočná spotreba 
tepla na 

vykurovanie 

Normatívna 
potreba tepla na 

vykurovanie 

Informat. 
regul. 
príkon

Hospodárnosť

T06B b. KE
T06B b. KE
T06B b. KE
T06B b. KE

T 03
T 04

T 03
T 03
T 04
T 05
T 06

T06B b. KE

T 05
T 06
T 03



Okres: PO
Okres: SB

m2 m2 MWh kW %
660068 181 Solivarská 33,35 Prešov 2020 2020 85,63 85,0 30,26 100

182 Solivarská 37,39 Prešov 2020 2020 85,57 85,0 28,31 100
183 Solivarská 41,43 Prešov 2020 2020 83,72 85,0 26,63 100
184 Solivarská 67-71 Prešov 3244 3244 134,86 85,0 44,11 100

660193 185 Komenského 10,11,12 Sabinov 1899 1899 74,91 108,8 25,49 100
186 Komenského 15,16,17 Sabinov 1962 1962 78,77 108,8 28,20 100
187 Komenského 25,26 Sabinov 2773 2773 111,16 85,3 36,83 100
188 Komenského 27,28 Sabinov 2773 2773 104,74 85,3 39,62 100
189 Komenského 34,35 Sabinov 2534 2534 126,35 96,8 40,91 100

660194 190 17.novembra 23,24 Sabinov 2852 2852 131,94 96,8 38,78 100
191 Murgašova 13,14 Sabinov 3002 1521 35,12 96,8 10,49 100
192 Murgašova 7,8 Sabinov 2096 2096 81,62 96,8 23,93 100
193 Ružová 45-47 Sabinov 1780 1780 111,47 96,8 31,42 100
194 Ružová 48,49,50 Sabinov 2136 2136 135,15 96,8 41,70 100

660195 195 17.novembra 72-73 Sabinov 2928 2928 108,67 80,4 42,11 100

Počet dennostupňov v hodnotenom období Prešov: 3113
Počet dennostupňov v hodnotenom období Sabinov: 3121

Evidenč. 
číslo 

zdroja 
(OST)

P.č.

Adresa objektu

Stavebná sústava

Normatívy objektov na rok 2024 a hospodárnosť za rok 2024
Evid. číslo odberateľa tepla: 666212

kWh/m2

ulica a číslo obec

Merná 
plocha

Upravená 
merná plocha

Skutočná spotreba 
tepla na 

vykurovanie 

Normatívna 
potreba tepla na 

vykurovanie 

Informat. 
regul. 
príkon

Hospodárnosť

T06B r. KE
T06B r. KE

BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA
BA NKS r. BA

T06B r. KE
T06B r. KE
T06B r. KE
T06B r. KE

T 03
T 03

BA NKS r. BA
BA NKS r. BA

PI.14r.II.



Okres: PO
Okres: SB

m2 m2 MWh kW %
660195 196 17.novembra 74-77 Sabinov 5903 5903 197,49 80,4 74,97 100

197 17.novembra 78-81 Sabinov 7579 7579 234,03 80,4 92,12 100
198 Jakubovanská 5,6 Sabinov 3998 3998 189,85 80,4 64,47 100
199 M. Slovenskej 15-18 Sabinov 3615 3615 162,91 96,8 42,19 100
200 Prešovská 16-18 Sabinov 6035 6035 173,78 80,4 72,41 100
201 Puškinova 1,2,3 Sabinov 3999 3999 167,77 80,4 55,50 100
202 Puškinova 19-20 Sabinov 4217 4217 138,98 80,4 51,20 100
203 Puškinova 21-22 Sabinov 3647 3647 101,27 80,4 42,18 100

660312 204 Ďumbierska 1, Magurska 2 Prešov 3873 3873 171,42 80,1 55,86 100
205 Ďumbierska 13,15 Prešov 3977 3908 166,43 80,1 52,53 100
206 Ďumbierska 17,19 Prešov 3693 3693 192,00 80,1 60,75 100
207 Ďumbierska 3,5 Prešov 4480 4480 135,74 80,1 56,18 100
208 Ďumbierska 7,9,11 Prešov 5484 5484 223,82 80,1 72,58 100
209 Magurská 4,6 Prešov 4329 4329 165,68 80,1 59,76 100
210 Magurská 8,10 Prešov 3776 3776 146,28 80,1 51,48 100

Počet dennostupňov v hodnotenom období Prešov: 3113
Počet dennostupňov v hodnotenom období Sabinov: 3121

Evidenč. 
číslo 

zdroja 
(OST)

P.č.

Adresa objektu

Stavebná sústava

Normatívy objektov na rok 2024 a hospodárnosť za rok 2024
Evid. číslo odberateľa tepla: 666212

kWh/m2

ulica a číslo obec

Merná 
plocha

Upravená 
merná plocha

Skutočná spotreba 
tepla na 

vykurovanie 

Normatívna 
potreba tepla na 

vykurovanie 

Informat. 
regul. 
príkon

Hospodárnosť

PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.

PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.

BA NKS r. BA
PI.14r.II.
PI.14r.II.

PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.



Okres: PO

m2 m2 MWh kW %
660313 211 Ďumbierská 10,12 Prešov 4513 4513 223,36 80,1 67,10 100

212 Ďumbierská 14,16 Prešov 4561 4587 193,77 80,1 65,63 100
213 Ďumbierská 2,4 Prešov 3140 3140 115,15 80,1 39,82 100
214 Ďumbierská 6,8 Prešov 3929 3929 117,14 80,1 50,26 100

660314 215 Sibírska 1,3,5 Prešov 5776 5849 176,92 80,1 62,41 100
216 Sibírska 11,13 Prešov 3697 3697 170,72 80,1 63,40 100
217 Sibírska 15,17,19 Prešov 5920 5920 207,93 80,1 76,88 100
218 Sibírska 21,23 Prešov 5489 5489 134,02 80,1 56,80 100
219 Sibírska 25,27 Prešov 4299 4299 153,40 80,1 49,37 100
220 Sibírska 29,31 Prešov 3689 3719 223,19 80,1 70,74 100
221 Sibírska 33,35 Prešov 3675 3675 169,08 80,1 54,85 100
222 Sibírska 7,9 Prešov 3775 3775 118,44 80,1 46,94 100

660315 223 Sibírska 12,14 Prešov 3681 3681 176,87 80,1 60,47 100
224 Sibírska 16,18,20 Prešov 5004 5004 246,63 80,1 80,28 100
225 Sibírska 28,30 Prešov 4588 4596 132,54 80,1 51,28 100

Počet dennostupňov v hodnotenom období Prešov: 3113

Evidenč. 
číslo 

zdroja 
(OST)

P.č.

Adresa objektu

Stavebná sústava

Normatívy objektov na rok 2024 a hospodárnosť za rok 2024
Evid. číslo odberateľa tepla: 666212

kWh/m2

ulica a číslo obec

Merná 
plocha

Upravená 
merná plocha

Skutočná spotreba 
tepla na 

vykurovanie 

Normatívna 
potreba tepla na 

vykurovanie 

Informat. 
regul. 
príkon

Hospodárnosť

PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.

PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.

PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.



Okres: PO
Okres: SB

m2 m2 MWh kW %
660315 226 Sibírska 6,8,10 Prešov 5526 5526 282,84 80,1 96,64 100
660316 227 Čergovská 10,12 Prešov 3568 3568 137,47 80,1 53,84 100

228 Čergovská 16,18,20 Prešov 4940 4950 215,52 80,1 76,69 100
229 Čergovská 2,4 Prešov 4375 4375 190,91 80,1 62,22 100
230 Čergovská 6,8 Prešov 4178 4178 183,36 80,1 57,52 100
231 Magurská 1,3,5 Prešov 6037 6037 296,36 80,1 89,75 100
232 Magurská 7,9,11 Prešov 5379 5379 227,02 80,1 77,87 100

660317 233 Vihorlatská 1,2 Prešov 3752 3752 142,08 80,1 50,61 100
234 Vihorlatská 11,12,13 Prešov 5692 5692 186,14 80,1 70,10 100
235 Vihorlatská 14,15,16 Prešov 5356 5356 242,35 80,1 76,64 100
236 Vihorlatská 17,18 Prešov 4260 4260 173,36 80,1 58,32 100
237 Vihorlatská 19,20 Prešov 4260 4260 186,85 80,1 66,16 100
238 Vihorlatská 21,23 Prešov 7003 7003 199,34 80,1 65,00 100
239 Vihorlatská 8,9,10 Prešov 5887 5887 167,56 80,1 67,67 100

Počet dennostupňov v hodnotenom období Prešov: 3113
Počet dennostupňov v hodnotenom období Lipany: 3435

Evidenč. 
číslo 

zdroja 
(OST)

P.č.

Adresa objektu

Stavebná sústava

Normatívy objektov na rok 2024 a hospodárnosť za rok 2024
Evid. číslo odberateľa tepla: 666212

kWh/m2

ulica a číslo obec

Merná 
plocha

Upravená 
merná plocha

Skutočná spotreba 
tepla na 

vykurovanie 

Normatívna 
potreba tepla na 

vykurovanie 

Informat. 
regul. 
príkon

Hospodárnosť

PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.

PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.

PI.14r.II.
PI.14r.II.



Okres: PO
Okres: SB

m2 m2 MWh kW %
660404 240 Štúrova 5 Lipany 964 964 85,46 114,9 19,85 100
660406 241 Pod Kopaninou 1,3,5 Lipany 3479 3479 121,89 88,4 43,81 100

242 Pod Kopaninou 13,15,17 Lipany 3787 3787 125,04 88,4 48,50 100
243 Pod Kopaninou 7,9,11 Lipany 3787 3787 136,39 88,4 52,73 100

660423 244 Obrancov mieru 70,72 Prešov 4113 4113 184,641 83,7 46,11 100
660424 245 Čsl.armády 1-7 Prešov 3516 3516 184,869 97,0 44,78 100
660425 246 Čsl.armády 17-19 Prešov 2380 2380 134,96 97,0 33,33 100
660426 247 Levočská 49-53 Prešov 3482 3482 226,35521 97,0 59,53 100
660432 248 Volgogradská 66-86 Prešov 20152 20152 658,4948 85,0 210,48 100

249 Volgogradská 92 Prešov 1204 1204 76,343 83,7 19,95 100
250 Volgogradská 94 Prešov 1204 1204 54,15 83,7 15,45 100

660434 251 Čsl.armády 9-15 Prešov 3516 3516 173,829 97,0 41,28 100
660436 252 Októbrová 65-73 Prešov 4352 4352 207,68 97,0 53,64 100
660437 253 Októbrová 75-83 Prešov 4352 4352 194,639 97,0 58,44 100
660438 254 Levočská 71-79 Prešov 4352 4352 240,66 97,0 63,87 100

Počet dennostupňov v hodnotenom období Lipany: 3435

Evidenč. 
číslo 

zdroja 
(OST)

P.č.

Adresa objektu

Stavebná sústava

Normatívy objektov na rok 2024 a hospodárnosť za rok 2024
Evid. číslo odberateľa tepla: 666212
Počet dennostupňov v hodnotenom období Prešov: 3113

kWh/m2

ulica a číslo obec

Merná 
plocha

Upravená 
merná plocha

Skutočná spotreba 
tepla na 

vykurovanie 

Normatívna 
potreba tepla na 

vykurovanie 

Informat. 
regul. 
príkon

Hospodárnosť

LB,MB r.
LB,MB r.

T06B r. KE
T06B b. KE
T06B b. KE
LB,MB r.

T 13
PI.14r.II.
PI.14r.II.
PI.14r.II.

T06B b. KE
LB,MB r.

LB,MB r.
LB,MB r.
LB,MB r.



Okres: PO

m2 m2 MWh kW %
660439 255 Levočská 85-93 Prešov 4352 4352 198,27 97,0 58,64 100
660440 256 M.Čulena 26-32 Prešov 3460 3460 150,18 97,0 46,69 100
660441 257 M.Čulena 18-24 Prešov 3460 3460 152,21 97,0 43,68 100
660446 258 Nábrežná 10 Prešov 1412 1412 91,95 108,5 21,40 100
660448 259 M.Čulena 29-33 Prešov 1905 1905 107,35 97,0 30,10 100

260 M.Čulena 35-39 Prešov 1905 1905 113,65 97,0 30,02 100
261 M.Čulena 41-45 Prešov 1905 1905 94,99 97,0 26,37 100

661274 262 M.Slovenskej 20-24 Prešov 4936 4936 205,67 97,0 62,52 100
263 M.Slovenskej 6 Prešov 3744 3744 202,45 96,7 61,14 100
264 Vl.Clementisa 1-6 Prešov 9864 9864 364,93 85,0 114,96 100

661275 265 V.Clementisa 10-14 Prešov 9160 9160 384,62 85,0 103,02 100
266 Volgogradská 2 Prešov 4507 4507 168,92 83,7 48,49 100
267 Volgogradská 20-26 Prešov 7320 7320 232,07 85,0 69,94 100
268 Volgogradská 4 Prešov 4507 4507 169,84 83,7 46,86 100
269 Volgogradská 40-46 Prešov 5867 5867 218,21 85,0 64,39 100

Počet dennostupňov v hodnotenom období Prešov: 3113

Evidenč. 
číslo 

zdroja 
(OST)

P.č.

Adresa objektu

Stavebná sústava

Normatívy objektov na rok 2024 a hospodárnosť za rok 2024
Evid. číslo odberateľa tepla: 666212

kWh/m2

ulica a číslo obec

Merná 
plocha

Upravená 
merná plocha

Skutočná spotreba 
tepla na 

vykurovanie 

Normatívna 
potreba tepla na 

vykurovanie 

Informat. 
regul. 
príkon

Hospodárnosť

LB,MB r.
LB,MB r.
LB,MB b.

T06B r. KE
T06B r. KE
T06B b. KE

LB,MB r.
LB,MB r.
LB,MB r.

T 03
LB,MB r.
LB,MB r.

T06B r. KE
T06B b. KE
T06B r. KE



Okres: PO
Okres: SB

m2 m2 MWh kW %
661513 270 Mukačevská 31-39 Prešov 8544 8544 307,52 85,0 99,24 100

271 Mukačevská 14 Prešov 1204 1204 43,61 83,7 13,49 100
272 Mukačevská 2 Prešov 1204 1264 111,25 83,7 28,69 95
273 Mukačevská 4 Prešov 1204 1204 44,08 83,7 14,55 100
274 Mukačevská 53-57 Prešov 5005 5005 202,24 85,0 61,99 100
275 Prostějovská 16-24 Prešov 8280 8280 306,80 85,0 95,45 100

661714 276 Nezabudova 31 Sabinov 3068 2864 189,54 100,4 60,50 100
660035 277 Prostějovská 69-79 Prešov 8512 8512 383,90 96,5 107,46 100

278 Šípková 25 Ľubotice 1271 1271 41,49 57,0 7,83 100
279 Šípková 26 Ľubotice 1880 1880 53,46 57,0 10,09 100
280 Solivarská 20,22 Prešov 2023 2023 44,93 57,0 8,48 100

Počet dennostupňov v hodnotenom období Prešov: 3113
Počet dennostupňov v hodnotenom období Sabinov: 3121

Evidenč. 
číslo 

zdroja 
(OST)

P.č.

Adresa objektu

Stavebná sústava
ulica a číslo obec

Normatívy objektov na rok 2024 a hospodárnosť za rok 2024
Evid. číslo odberateľa tepla: 666212

kWh/m2

Merná 
plocha

Upravená 
merná plocha

Skutočná spotreba 
tepla na 

vykurovanie 

Normatívna 
potreba tepla na 

vykurovanie 

Informat. 
regul. 
príkon

Hospodárnosť

O1
BA NKS r. BA

T06B r. KE
T06B b. KE
T06B b. KE
T06B b. KE
T06B r. KE
T06B r. KE
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